

Growing Trees Network Global ApS

Norddigesvej 2, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 40 33 37 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Growing Trees Network Global ApS
Norddigesvej 2, 1. th.
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 33 37 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Heiselberg Vang Jensen
Kim Nielsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af træer og skovrejsning af folkeskove i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.016 kr. mod 5.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.345 kr. mod 2.722 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Året har været præget af stor stigning i interessen for at donere træer til rejsning af nye Folkeskove i Danmark.

Omsætning er steget med 457% fra kr. 636.888 i 2019 til kr. 3.550.551, og af denne omsætning bliver 80% udbetalt til projekterne hos kirker, kommuner eller Naturstyrelsen. Af specifikationer til regnskabet fremgår det, at vores administrationsprocent er 22,21, hvilket skyldes, at et par ekstraordinære indtægter (ikke donationer) er medregnet i omsætningen.

Foranlediget af det kraftigt stigende antal donationer og projekter, og for at være bedst muligt rustet til at håndtere den kraftigt stigende efterspørgsel og kompleksitet, har det været nødvendigt at investere i et CRM-system fra Salesforce. Med licensen doneret af Salesforce, samt 50 udviklingstimer doneret af konsulenthuset Fluidio, er det lykket at holde investeringen på et lavt niveau.

For 2021 forventes omsætningen at stige til det tredobbelte og det samme gør antallet af nye Folkeskoveprojekter, bl.a. som følge af nye koncepter, hvorfor investeringen i CRM-systemet er en nødvendighed for at bevare overblik og effektivitet.

Gældsforpligtelsen på kr. 1.584.017 skyldes, at en stor del af donationerne er modtaget i 2020, men at rejsningen af de konkrete Folkeskove, og dermed afregningen, foretages i løbet af 2021.

Vores klode har brug for langt mere skov og vi glædes over den stigende interesse fra virksomheder for at plante træer som bidrag til at bekæmpe klimaforandringerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	208.016	5.787
1 Personaleomkostninger	-195.008	0
Resultat før finansielle poster	13.008	5.787
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.617	-359
Resultat før skat	8.391	5.428
Skat af årets resultat	-2.046	-2.706
Årets resultat	6.345	2.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.345	2.722
Disponeret i alt	6.345	2.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.344	116.782
Tilgodehavender i alt	505.344	116.782
Likvide beholdninger	1.481.752	424.865
Omsætningsaktiver i alt	1.987.096	541.647
Aktiver i alt	1.987.096	541.647

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.067	2.722
Egenkapital i alt		<u>59.067</u>	<u>52.722</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.584.017	394.624
Selskabsskat		4.752	2.706
Anden gæld		339.260	91.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.928.029</u>	<u>488.925</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.928.029</u>	<u>488.925</u>
Passiver i alt		<u>1.987.096</u>	<u>541.647</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.722	52.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.345	6.345
	50.000	9.067	59.067

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	171.382	0
Pensioner	19.845	0
Andre omkostninger til social sikring	3.781	0
	195.008	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.617	359
	4.617	359
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
